
Camping Simplonblick - Preisliste Mobilheime 

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. Mehrwertsteuer 

 

Nebensaison vom 01.05.2024 bis 30.06.2024 / 19.08.2024 bis 10.10.2024 
 

 Belegung 1 bis 2 Personen Belegung 3 bis 5 Personen  

Pro Woche  665.00  735.00 

Pro Nacht 95.00  105.00 

 

Hauptsaison vom 01.07.2024 bis 18.08.2024 
 

 Belegung 1 bis 2 Personen Belegung 3 bis 5 Personen  

Pro Woche  805.00  910.00 

Pro Nacht 115.00  130.00 

 

Weitere Kosten pro Nacht 
 

Hund 4.00 

Kurtaxen Erwachsene 1.00 

Kurtaxen Kinder 6 bis 15.99 Jahre 0.50 

 

Gebührenpflichtige Abfallsäcke pro Stück  2.70 

Kaution (zahlbar in Bar bei der Ankunft) 50.00 

Endreinigung 50.00  

 

Informationen 

Die Mindestmietdauer für die Mobilheime beträgt zwei Nächte. Bitte beachten Sie, dass die 

Bett- und Frotteewäsche nicht inklusive ist und grundsätzlich vom Gast mitgebracht wird. 

Gerne stellen wir Ihnen diese auf Voranmeldung auch vor Ort zur Verfügung.  

Bettwäsche (pro Person und Aufenthalt) 20.00 

Frotteewäsche (pro Person und Aufenthalt) 10.00 

Für die Zeit vom Openair Gampel gelten andere Tarife. Weitere Informationen erhalten Sie bei 

der Campingverwaltung.  

 


